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Clavister tecknar distributionsavtal med 
schweiziska Seabix, ett bolag inom Dätwyler-
gruppen

Örnsköldsvik, Sverige - 14 november 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man tecknar 
distributionsavtal med Seabix AG, ett företag inom Dätwyler IT Infra AG-gruppen, för att 
erbjuda integrerade ICT- och cybersäkerhetslösningar. Seabix kommer att fungera som 
Clavisters distributör i Schweiz och erbjuda omfattande brandväggslösningar för att stödja 
digital suveränitet hos europeiska företag och institutioner.

Partnerskapet kommer initialt att fokusera på integration av Clavisters brandväggslösningar i Seabix’s 
IO-plattform för managerade säkerhetstjänster, med ett starkt fokus på offentlig sektor och 
telekomindustrin. Samarbetet kommer att inledas i Schweiz med planer på vidare expansion till andra 
europeiska marknader.
 
Samarbetet möjliggör för schweiziska partners och företag att enkelt få tillgång till förstklassiga 
cybersäkerhetslösningar från Europa, vilket är avgörande i dagens politiskt laddade miljö där skydd 
av data och kunskap är av största vikt.
 
”Dätwyler är ett starkt internationellt varumärke. Som en del av Dätwyler IT Infra är Seabix deras 
innovativa affärsområde för IT-infrastrukturtjänster. Vi är stolta över att ha blivit utvalda av Seabix och 
Dätwyler IT Infra för att stödja deras engagemang för europeisk ICT och cybersäkerhet. Vi ser fram 
emot att bygga ett bra samarbete med Seabix, där våra säkerhetslösningar får bredare spridning på 
DACH-marknaden och där Seabix erfarenhet av managerade IT-tjänster kommer att bidra till att 
utveckla Clavisters teknologi och erbjudande,” säger John Vestberg, VD för Clavister.
 
”Seabix AG är inte bara en klassisk distributör; de erbjuder sina partners en mängd innovativa 
tjänster där Clavister spelar en nyckelroll inom IT-säkerhet,” säger Benjamin Hanka, Partner Success 
Manager, DACH på Clavister. ”Partnerskapet ger schweiziska systemhus och företag enkel tillgång 
till våra högkvalitativa europeiska cybersäkerhetslösningar. I dagens politiskt laddade miljö är det 
särskilt viktigt att skydda data och kunskap.”
 
”Vi är mycket glada över partnerskapet med Clavister. Cybersäkerhet är extremt viktigt, särskilt för 
små och medelstora företag, eftersom de ofta är måltavlor för attacker men inte alltid har resurserna 
att skydda sig fullt ut. Tillsammans erbjuder vi nu ett europeiskt alternativ som hjälper företag att 
effektivt skydda sin infrastruktur mot attacker och att förhindra informationsläckage. I kombination 
med Seabix kraftfulla IO-plattform har kunder möjlighet att rulla ut cybersäkerhet så enkelt som 
möjligt och hålla den uppdaterad,” säger Thierry Kramis, VD för Seabix.
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Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska 
tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är 
en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom 
offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

Om Seabix AG
Seabix AG förnyar IT-landskapet för små och medelstora företag (SME). Som en schweizisk IT-
leverantör erbjuder Seabix en omfattande portfölj av IT- och telekommunikationslösningar som 
sömlöst integrerar mjukvara, hårdvara, tjänster och support.

Seabix AG är en del av Dätwyler IT Infra AG, en global leverantör av intelligent IT- och OT-
infrastruktur. Ytterligare information finns på https://www.seabix.com/.
Contact Information

Contact Information

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com

David Nordström, CFO 
+46 (0) 660 29 92 00 
E-post:  david.nordstrom@clavister.com
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